sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog Kantona za 2017. godinu, na prijedlog Ministarstva za 
boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 108. sjednici, održanoj dana 31.08.2017. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaesthiljada 

konvertibilnihmaraka) Općini Breza u svrhu sufinansiranja izgradnje primarne nedostajuće staze na 
šehidskom mezarju „Šehitluk I“ u Brezi. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2017. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj: